legatum. fami. erci.	1150	Sin autem dominicam. de pact.	291
Si id quod dominus. de condi. inde.	1364	Si ita pater. de ritu nup.	1108	Sin autem apud. de nego. gest.	440
Si id quod donatum. de dona.	2196	Si itaque. de iure iur.	1285	Sin autem cum à Titio. de rei vin.	841
Si id quod pure. de rescin. ven.	1786	Si ita quis stipulanti. de euic.	2009	Sin autem quis ita. de ædil. edic.	1962
Si id quod quis. pro socio.	1704	Si iter. de seruitu.	973	Si necessarias. de pig. act.	1425
Si igitur ex hoc. pro socio.	ibid.	Si iudex. de his qui sunt sui & c.	99	Si negotia. de neg. gest.	431
Si ignorans. loca. & condu.	1875	Si iudex. de iudi.	691	Si negotia mea. manda. vel contra.	1058
Si in aliena. de rei vindicatione.	847. B.	Si iudex circumuēto. de mino. 25. an.	579	Singularia. de re. cre.	1251
C. I. Iulianus.		Si iussu eius. quod iussu.	1573	Si nepos vxorem. de ritu. nup.	2107
Si in aliquam. de offi. proconsul.	138	Si laborante. de l. Rho.	1458	Si neptem. ne ritu nup.	2106
Si in area. de rei vin. 847. B. C. I. Iulianus.		Si lanæ. de vsufu. ea. re.	944	Si nomen sit. de hered. vel act. ven.	1777
Si in area. de vsufu. & quemad.	920	Si legationis. de iudi.	688	Si non dominus. qui po. in pig.	1940
Si in area. de condic. inde.	1347	Si legatarius. de dolo ma.	523	Si non fuerit. de iure iur.	1297
Si in arenam. de ser. fug.	1213	Si legati. de pigno.	9211	Si non fuerint. pro socio.	1691
Si in Aſia. depo. vel contra.	1617	Si legato. de iure do.	2150	Si non mortis. de inoffi. testa.	741
Si in emptionem. de mino. 25. an.	572	Si legatum. de edendo.	243	Si non secundū legitimam. de dona.	2207
Si in emptione. de contrahen. emp.	1735	Si legatum. qui. mo. vsufu.	931	Si non sortem. de condic. inde.	1338
Si in emptione. de act. empr.	1804	Si liber homo. de nego. gest.	457	Si noxale de noxa. act.	1113
Si in eo. de mor. infe.	1234	Si liber homo. ad exhiben.	1189	Si noxali. de peculio.	1518
Si infantis. de vsufu & quemad.	913	Si liberis. de pac. do.	2169	Si nuptura. de fun. do.	2176
Si in iudicis. de iudi.	714	Si libertus. de in ius vo.	191	Si obligatio. de condic. ex. le.	1379
Si in lege. loca. & condu.	1861	Si locatum. loca. & condu.	1874	Si ob rem. de condic. cau. da.	1306
Si in partem. quemad. ser. amit.	1045	Si locus. de iudi.	705	Si ob turpem. de cōdict. ob tur. cau.	1325
Si in qualitate. de act. emp.	1827	Si locus quemad. ser. amit.	1046	Si oleum. de dolo malo. 515. A. §. Labeo.	
Si in rem. de rei vin.	826	Si locus. de relig. & sump. fu.	1229	l. si quis.	
Si in rem actum sit. de rei vin.	850	Si longius. de iudi.	681	Si optione. ad exhiben.	1189
Si in rem actum. de rei vin.	853	Si mancipium. de euict.	2011	Si operas fabriles. de præscri. ver.	1902
Si in rem alterius. de in rem ver.	1565	Si mancipia. de iure do.	2133	Si operas suas. de vsufu. & quemad.	900
Si in re communi. de noxa. ac.	1107	Si mandassem. manda. vel contra.	1646	Si pactus. de pactis.	307
Si institorem. de re. cre.	1259	Si mandatu. manda. vel contra.	1678	Si pactum. de proba.	2072
Si instituta. de inoffi. testa.	742	Si mandatu. manda. vel contra.	1666	Si pars iudicantium. de inoffi. testa.	726
Si insula quam. de pigno.	1924	Si mandauero. 1. manda. vel contra.	1647	Si partem fundi. de serui. rusti. præ.	1006
Si intercedat. de seruitu.	977	Si mandauero. 2. manda. vel cōtra.	1648	Si partem fundi. quemad. ser. amit.	1049
Si inter colonum. de pigno.	1917	Si mandauero. 3. manda. vel contra.	1665	Si pater dotem. de pac. dot.	2165
Si inter extraneos. de dona.	2196	Si marga. ita. pro socio.	1696	Si paterfamilias. fa. ercif.	1145
Si inter plures. de qui. re. ad eun. iud. eatur.	1204	Si maritus. fami. erci.	1153	Si pater filia. de iur. do.	2140
Si inter virum. de pac. do.	2171	Si maritus. 1. de fun. do.	2173	Si pater filium de adop.	113
Si inter virum de pact. do.	2168	Si maritus. 2. de fundo.	ibidem	Si pater mulieris. de iur. do.	2156
Si intra. de pactis.	297	Si marito. de fun. do.	2174	Si pater naturalis. de adop.	110
Si in tres. de recep. arb. 634. nunc est. §. Celsus quoque.		Si mei causa. commo. vel contra.	1415	Si patre cogente. de ritu nup.	2111
Si in venditione. comm. prædio. tam vrb. 1017. B. §. si in.		Si meo & vicini. communi diui.	1173	Si patronus. de iure iur.	1283
Si in veditio. de peri. & cō. rei ven.	1795	Si menfor. si men. fal. mo. di.	1217	Si patrona. de ritu nup.	2109
Si in venditione. de euict.	2025	Si merx aliqua. de condic. triti.	1383	Si pecuniam. de re. cre.	1258
Si ipsa res. de eo quod me. cau.	498	Si merces. loca. & condu.	1862	Si pecuniam. de condic. cau. data.	1211
Si irruptione. finium regun.	1122	Si mercedem. de act. emp.	1844	Si pecuniam. de pigne. act.	1441
Si is apud quem. depo. vel contra.	1619	Si mihi bibliothecam. de contrahen. emptione. 1745. B. l. Labeo.		Si pendentes. de vsufu. & quemad.	900
Si is cuius. ex qui. cau. ma.	608	Si mihi concesseris. de ser. ru. præ.	1005	Si per alium. ne quis eum qui in ius.	199
Si is cuius nomine. de inter. ac.	1200	Si mihi eodem. de serui. ru. præ.	1004	Si per emptorem. de peric. & commo. rei ven.	1793
Si is cui. quemad. ser. amit.	1045.	Si mihi & tibi. de vsufu. & quemad.	911	Si per errorem. de iurisd. om. iudi.	172
Si is cui. de senatuscon. Mac.	1504	Si minor. 20. an. de ser. expor.	1798	Si per imprudentiam. de euict.	2020
Si is cum quo. communi diui.	1173	Si minor. 25. an. 1. de mi. 25. an.	561	Si petitior. de iudi.	691
Si is cum quo. de condic. inde.	1329	Si minor. 25. an. 2. de mino. 25. ann.	572	Si pignus. de pig. act.	1443
		Si modo id ipsum. de vsur.	2053	Si pign ⁹ specialiter. q po. in pig. ha.	1933
		Si simulatæ nuptiæ. de ritu nup.	2112	Si pignori. fa. ercif.	1142
		Si mulier acceptam. de donat. 2185. B. §. Marcellus.	2185. B. §.	Si pignore subrepto. de pig. act.	1433
		Si mulier. 1. ad sena. con. Velle.	1582	Si pignora. de euic.	2020

Index legum

Si plura mancipia. de ædil. edic.	1983	Si quis certum. de re. cre.	1257	Si quis vina. de peri. & com. rei ven.	1792
Si plura prædia. de relig. & sump. fu.	1231	Si quis conduxerit. loca. & condu.	1874	Si quis violauerit. de rerum diui.	119
Si plures sint. de pactis.	271	Si quis crediderit. de pactis.	304	Si quis vxori. de dona.	2216
Si plures sint. de religio. & sum. fu.	1230	Si quis cum debitore. de iureiuran.	1298	Si quo tempore. de peti. here.	799
Si plures. de dolo. ma.	518	Si quis cum. de condic. inde.	1354	Si quod alij. de senatuscon. Mace.	1503
Si plures. depo. vel contra.	1618	Si quis cum existimaret. cõmuni diui.	1175	Si quod à te. de euiçt.	2025
Si plurium. de noxa. ac.	1101	Si quis cum filiofami. de pecu.	1542	Si quod mihi. de dona.	2214
Si plurium seruus. de noxa. act.	1117	Si quis cum fundum. de act. empti.	1830	Si remunerandi. manda. vel contra.	1631
Si plus vel minus. de euc.	2036	Si quis cū procuratorio. de procura.	367	Si res aliqua. de condic. tritic. 1383. nūc incipit. Si merx.	
Si pœnæ causa. de condic. inde.	1333	Si quis diuturno. si ser. vin.	1035	Si res distracta. qui. mo. pig. vel hypo. 1950	
Si pœnituit. de diuor.	2220.	Si quis domum. loca. & condu.	1847	Si res domino. de in rem ver.	1559
Si possessor. de peti. here.	805	Si quis donationis. de contra. emp.	1740	Si res æstimata. de iure do.	2131
Si possessor. de peti. here. 774. C. S. Papi- nianus.		Si quis donaturus. de vsufr. & quæad.	896	Si res gesta. de fi. instru.	2084
Si possessor. de rei vin.	855	Si quis duas. cõmunia prædi. tã. vrb.	1015	Si res in diem. de in diem addic. 1760. B. S. Idem Iulianus.	
Si possessor. de relig. & sump. fu.	1229	Si quis duobus. de consti. pe.	1405	Si res ita distracta. de contrahen. empt. 1725	
Si post acceptum. de rei vin.	834	Si quis ædes. de serui. vrb. præ.	991	Si res mobilis. de rei vin.	829
Si post constitutam. de constit. pe.	1403	Si quis enim aõ. de relig. & sump. fu.	1230	Si res pupillaris. de mino. 25. annis.	583
Si post datum. de procura.	360	Si quis eum. si ex noxa.	214	Si res quam. de euc.	2025
Si postea quàm. de peculio.	1541	Si quis ex aliena. de iudi.	677	Si res quas filia. de iure do.	2144
Si post inspectũ. de peri. & cõ. rei. vë.	1795	Si quis ex argentariis. de edendo.	247	Si res vendita. de act. emp.	1802
Si post moram. de eo quod cer. lo.	1392	Si quis ex fundo. quemad. ser. amit.	1046	Suæ rei emptio. de contrahen. emp.	1731
Si præcedente. manda. vel contra.	1676	Si quis fumo. ad leg. Aquil.	1087	Si rem alienam. 1. de pig. act.	1426
Si prædia & mancipia. de dona.	2115	Si quis fuit. de relig. & sump. fu.	1229	Si rem alienam. 2. de pig. act.	1440
Si prædio in diem. de in diem addic. 1766		Si quis fundum. de contrahen. emp.	1739	Si rem æstimatam. de iure do.	2134
Si prægnans. de euiçt.	2017	Si quis fundum. de act. emp.	1834	Si rem quam mihi. de euiçt.	2008
Si prætor iusserit. de iudi.	712	Si quis fundum. loca. & condu. 1848. C. S. Iulianus. in. l. Si quis domum.	849	Si rem quam seruus. de nego. gest.	465
Si præcario. cõmunia præd. tam vrb.	1022	Si quis hac lege. de rei vin.	1798	Si rem quæ apud te. de euc.	2025
Si prior. qui po. in pign. ha. 1938. B. S. Papi- nia. l. creditor.		Si quis hac lege. de ser. expor.	1190	Si rem tibi. de præscrip. ver. 1898. A. S. Pa- pinianus. in. l. Si gratuitam.	
Si priusquam. loca. & condu.	1873	Si quis hominem. ad exhiben.	1190	Si reus & fideiussor. de condic. inde.	1334
Si pro aliquo. ad senatuscõs. Velleia.	1590	Si quis id. de iurisd. om. iud.	167	Si reus paratus. de procura.	401
Si procurator. si quis caut.	234	Si quis inficiatus. depo. vel contra.	1618	Si reus postquam. de pactis.	311
Si procurator. de procura.	366	Si quis iniquum. quod quisque iur.	178	Si riuum. loca. & condu.	1884
Si procuratorem. de procura.	398	Si quis in ius. si quis in ius vo. nõ ierit.	194	Si sacculum. depo. vel contra.	1625
Si procurator tuus. de condic. inde.	1328	Si quis in iure. 1. de inter. act.	1194	Si sciens emam. de contrahen. emp.	1733
Si procuratori. de condic. cau.	1319	Si quis in iure. 2. de inter. act.	ibidem	Si semel. de peculio.	1530
Si procuratorem. manda. vel contra.	1634	Si quis in legatione. de iudi.	678	Si senatori. de ritu nup.	2112
Si pro fure. de condic. fur.	1372	Si quis in pignore. de pig. act.	1442	Si seruitus. de serui. vrb. præd.	988
Si pro patre. de in rem ver.	1562	Si quis in rem. de procur.	871	Si seruus ab hostibus. de inter. act.	1201
Si propius. de mor. infe.	1233	Si quis in senatorio. de ritu nup.	2112	Si seruus ante. ad legem Aquiliam.	1087
Si proponas. de inoffi. testa.	740	Si quis intentione. de iudi.	708	Si seruus communis. de noxa. act.	1102
Si proprietatis. de vsufr. accre.	926	Si quis ita. de vsufruct. & quemad.	895	Si seruus communis. de dona.	2208
Si proprietati. de iure do.	2126	Si quis iudicij. de alie. iud. mu. cau. fa.	623	Si seruus. de condic. fur.	2371
Si pro re pupilli. de euiçt.	2006	Si quis iurasset. de condic. ind.	1355	Si seruus depositus. de noxa. act.	1110
Si pro te præsentem. manda. vel contra.	1665	Si qui iussus. de recep. arb.	661	Si seruus furtiuus. de condic. fur.	1376
Si pro vno. ad senatuscon. Velleia.	1590	Si quis liberum. de proba.	2077	Si seruus in quo. qui. mo. vsufr.	938
Si puellæ. de sponsa.	2103	Si quis libertatem. de peti. here.	750	Si seruus in quo. de acti. emp.	1828
Si pupillus. de recep. arb.	654	Si quis mancipiis. de instit. act.	1476	Si seruus iudicio. si quis cauti.	229
Si pupillus. de tribut. act.	1481	Si quis mandatu. de nego. gest.	445	Si seruus iurauerit. de iureiur.	1285
Si pupilli tui. de nego. gest.	417	Si quis mihi. manda. vel contra.	1646	Si seruus legatus. de noxa. act.	1117
Si putator. ad leg. Aquil.	1079	Si quis nec causam. si cer. pe.	1767	Si seruus mancipium. de ædil. edic.	1992
Si qua aqua. si ser. vin.	1040	Si quis nec causam. de rebus credi.	1239	Si seruus meus. de Pub. in rem act.	878
Si quadrupes. si quadru. pau. fe. di.	1051	Si quis negotia. 1. de nego. gest.	442	Si seruus meus. 1. commo. vel contra.	1417
Si qua mihi vxor. de ritu nup.	1108	Si quis negotia. 2. de nego. gest.	443	Si seruus meus. 2. commo. vel contra.	1421
Si qua militi. ex qui. cau. ma.	613	Si quis nepotem. de ado.	102	Si seruus meus. de peculio.	1524
Si qua pœna. de his qui sunt sui. &c.	98	Si quis officium. de ritu nup.	2114	Si seruus non sit. de inter. act.	1201
Si quam rem. de rescin. ven.	1784	Si quis patrẽfa. de senatuscon. Mace.	1495	Si seruus non. de exer. act.	1457
Si quando inter ædes. si ser. vindi.	1037	Si quis per fundum. de euc.	2000	Si seruus pignori. fami. erci.	1144
Si quasi heres. de here. vel act. ven.	1779	Si quis postea. de iudi.	677	Si seruus pignori. de pig. act.	1440
Si quasi receptorus. de pign. act.	1423	Si quis pro eo. manda. vel contra.	1668	Si seruus quib. mo. vsufruct. amit.	938
Si quæ sunt cautiones familiar. erci.	1127	Si quis pro vxore. de dona.	2193	Si seruus qui emeretur. de act. emp.	1845
Si quid à fideiussore. de compensa.	1596	Si quis putans. communi diui.	1161	Si seruus sciente. de noxa. act.	1098
Si quid contendis. fami. erci. c.	1152	Si quis quendam. si quis cau.	232	Si seruus seruave. ad legem Aquil.	1056
Si quid erit. de offi. proconsul.	141	Si quis rem. de recep. arbi.	645	Si seruus seruum. ad legem Aquil.	1070
Si quid igitur. de serui. vrb. prædio.	991	Si quis sepulchrũ. de relig. & sum. fu.	1222	Si seruus societatem. pro socio.	1688
Si quid possessor. de peti. here.	790	Si quis seruum. si quis cauti.	228	Si seruus tuus. de act. emp.	1844
Si quid venditor. de ædil. edi.	1968	Si quis seruum. de noxa. act.	1116	Si seruus venditus. de euiçt.	2005
Si quis ab alio. de calum.	471	Si quis seruum. de ser. cor.	1208	Si serua seruo. de iur. do.	2138
Si quis absentis. de nego. gest.	412	Si quis seruum. de peculio.	1532	Si serui mei. de neg. gest.	461
Si quis accepto. de condic. cau. da.	1310	Si quis seruum. de act. emp.	1828	Si serui vsufruct. de vsufr. & quæad.	895
Si quis adfirmauerit. de dolo malo.	514	Si quis sic soluerit. de condic. inde.	1326	Si serui. vsufruct. quemad. ca.	964
Si quis alia. quemadmo. ser. amit.	1048	Si quis societatem. pro socio.	1720	Si seruo. de vsufruct. & quemadmo.	898.
Si quis alicui. manda. vel contra.	1654	Si quis solutioni. de vsur.	2054	C. S. Idem Iulianus. in. l. sed & si quis.	
Si quis alienam. de act. emp.	1840	Si quis stipulatus. ex qui. cau. ma.	615	Si seruo hereditario. qui. mo. vsufruct. a- mit.	936
Si quis alius. de eo quod metus cau.	486	Si quis sub hoc. de contrahen. emp.	1747	Si seruo in dotem. de iur. do.	2143
Si quis à me. de act. empt.	1834	Si quis tabulas. de dolo malo.	528	Si seruum. si ex noxa. causa.	217
Si quis à multis. de noxa. act.	1104	Si quis testamentum. ad leg. Aquil.	1084		
Si quis à socio. pro socio.	1695	Si quis Titio. ex qui. cau. ma.	614		
Si quis vnas. de vsuf. ac. & quæadmo.	902	Si quis Titio. de vsufr. accre.	925		
		Si quis tutor. de ritu nup.	2121		

Si feruum cuius. de euic. 2007	Siue tota res. de euic. 1997	Solutum non videtur. de pign. act. 1427
Si feruum emero. de euic. 2010	Si vaforum. v. usufr. quemadm. ca. 964	Sororis pronepotem. de ritu nup. 2117
Si feruum meum. ad legem Aquilia. 1080	Si vehenda. de lege Rhodia. 1466	Sorori quam. si pars here. pe. 814
Si feruum mihi. de act. emp. 1806	Siue vxor marito. de dona. 2207	Spatiumque. de edendo. 247
Si feruos pigneratos. de pign. act. 1438	Si vendideris. de euic. 2000	Sponsalia autem. de sponsa. 2103
Si se subiiciant. de iudi. 672	Si vendita. de peri. & com. rei ven. 1796	Sponsalia sicut. de sponsa. 2103
Si sic constituta. quemad. ser. amit. 1044	Si venditor. de relig. & sump. 1221	Sponsalia sunt. de sponsa. 2103
Si sine dolo ma. depo. vel contra. 1020	Si venditor simulauerit. de in diem addi- ctio. 1764	Statuæ & imaginis. de usufr. & quemad- modum. 908
Si sine interrogacione. de inter. act. 1194	Si venditor. de heredi. vel act. vendi. 1777	Stichus testamento. de condi. inde. 1366
Si sine venia. de in ius vo. 194	Si venditor. de ser. expor. 1799	Stichum aut Pamphilum. ad legem Aquili- am. 1091
Si societatem. 1. pro socio. 1685	Si venditor hominis. de act. emp. 1835	Stipulatio de dote. de iur. do. 2150
Si societatem. 2. pro socio. 1720	Si venditor. de ædil. edic. 1975	Stipulationem. de iur. do. 2134
Si socius. de reb. cre. 1252	Si verò adhuc. de peculio. 1518	Stuprum intelligitur. de ritu nup. 2117
Si socius pro filia. pro socio. 1722	Si verò ante. de ædil. edic. 1970	Suz rei. de contrahenda emp. 1731
Si socius serui. communi diui. 1171	Si verò custodiendus. de rei vin. 836. B. §. si uerò. 829	Sub conditione. de usufruct. & quemad- modum. 912
Si socij sumus. pro socio. 1690	Si verò malæ fidei. de rei vin. 829	Sub conditione. de condic. indeb. 1332
Si sponsus sponsæ. de dona. 2182	Si verò mihi. de consti. pe. 1397	Successori eius. de neg. gest. 431
Si sponsa dotem. de iur. do. 2156	Si verò non remunerandi. manda. vel cõ- tra. 1641	Succurritur etiam. ex qui. cau. maio. 593
Si sponsalibus. de iur. do. 2146	Si verò pater. de in rem verso. 1562	Sufficit ad causam. de condic. indeb. 1359
Si sterilis. de act. emp. 1826	Si verò plures. de his q. deie. vel effu. 1094	Sufficit nudus. de sponsa. 2103
Si Stichus. communi diui. 1174	Si verò pro. qui satis. cog. 203	Sulpius Marcello. de dona. 2211
Si Sticho seruo. de usufr. & quemad. 920	Si vestimenta. de condictione ob tur. cau. 1325	Summa cum ratione. de peculio. 1527
Si Sticho. de peculio. 1549	Si vestimenta. de contrahen. empt. 1744. A. in. l. Labeo. 1007	Summa itaque. de statu ho. 87
Si stillicidij. quemad. ser. amit. 1044	Si via. de serui. ru. præ. 1007	Summa rerum. de rerum diui. 114
Si stipulatus sis. de usufr. 2043	Si vinum. de peri. & com. rei vendi. 1789	Sumptus in prædium. de rei vindi. 852
Si stipulata fuerit. de dona. 2206	Si vini. olei. de usufr. earum rerum. 942	Sumptus quidem. de pactis. 307
Si sub conditione. qui. mo. usufr. 936	Si vina emerim. de peri. & com. rei vendi. 1993	Superficiario. de rei vin. 863
Si sub hac conditione. de inoffi. testa. 742	Si vina. de peri. & com. rei vend. 1796	Sunt & aliæ. de Pub. in rem act. 867
Si superatus. de pig. 1905	Si vir nummos. ad exhiben. 1189	Sunt personæ. de relig. & sump. fu. 1231
Si suspecta. de inoffi. testa. 744	Si vir vxoris. de dona. 2192	T
Si actio. de dolo malo. 506	Si vir vxori. de præscri. ver. 1894	Tale pactum. de pactis. 297
Si tam angusti. de seruit. 974	Si vnus ex argentariis. de pact. 283	Tali facta stipulatione. de iure do. 2143
Si tamen. de procu. 360	Si vnus ex sociis. de serui. rust. præ. 1004	Tamen si non. de sena. consul. Mace. 1502
Si tamen. de sena. con. Mace. 1503	Si vnus ex sociis. pro socio. 1717	Tam ex contractibus. de iudi. 704
Si tamen plures. de exer. act. 1456	Si vnus. famil. ercisc. 1136. A. in. l. Item La- beo. 1134. C.	Tenetur ex empto. de act. emp. 1807
Si tamen is seruus. de mino. 25. an. 538	Si vni ex heredibus. fam. erciscun. 1134. C. §. Papinianus. in. l. si filia.	Testatrix. si ser. vin. 1039
Si tamen sine culpa. de ædil. edic. 1989	Si vno anno. loca. & condu. 1855. A. §. Pa- pinianus. in. l. ex conducto.	Testimoniorum. de testib. 2084
Si testamentum. de peri. here. 750	Si vrbana. de condic. inde. 1359	Testis idoneus. de testi. 2091
Si testamento. de serui. vrb. præ. 992	Si usufructuarius. qui. mo. usufr. 935	Testium fides. de testi. 2085
Si te Titio. de dolo ma. 529	Si usufructus. qui. mo. usufr. amit. 937	Testes eos. de testi. 2095
Si tibi alienam. loca. & condu. 1847	Si usufructus. qui. mo. usufr. amit. 938	Thesaurus meus. ad exhiben. 1189
Si tibi areæ. de præscri. verb. 1895. A. §. Lu- lianus. in. l. Si tibi rem.	Si usufructus. i. usufr. quemadm. ca. 962. nunc incipit. Et si.	Tigni appellatione. ad exhiben. 1182
Si tibi scyphos. de præscri. verb. 1902	Si usufr. 2. usufr. quemad. ca. 963	Titia cum esset. de iur. do. 2149
Si tibi cū munici. quod cuiuscūq. vni. 410	Si usufr. fundi. de iur. do. 2151	Titia filiam. de inoffi. testa. 731
Si tibi decem milia. de pactis. 276	Si vt certo loco. commo. vel contra. 1409	Titianus primus. quod cum eo qui in alie. 1492
Si tibi decem. de usufr. ea. re. 941	Si vulnerato. ad leg. Aquil. 1087	Titius. de pig. act. 1441
Si tibi decem. de præscrip. ver. 1893	Si vulneraueris. loca. & condu. 1874	Titius cum absentem. de procura. 403
Si tibi domum. loca. & condu. 1874. nunc incipit. Si domum tibi.	Si vxor à legato. de iudi. 697	Titius cum decederet. de act. emp. 1838
Si tibi filius. de adop. 111. nunc incipit. Que- situm est.	Si vxor filio. de dona. 2192	Titius cum mutuam. quæ res pig. ob. non pos. 1928
Si tibi fundi. qui. mo. usufr. 936	Si vxor nummis. de dona. 2218	Titius cum mutuos. de contrahen. emp. 1718
Si tibi habitationem. loca. & condu. 1846	Societas coiri potest. pro socio. 1684	Titius heres. de act. emp. 1841
Si tibi liberum. de act. emp. 1809	Societas contrahitur. pro socio. 1685	Titius Mæuius. de usufr. & quemad. 911
Si tibi pecuniam. de re. cre. 1255	Societatem coire. pro socio. 1685	Titius Sej procurator. de rescin. ven. 1787
Si tibi polienda. de præscri. ver. 1900	Societatem. pro socio. 1720	Titius Seix. qui po. in pig. 1943
Si tibi proprietas. de usufr. accre. 924	Socius socio. pro socio. 1719	Titius Seio. de consti. pe. 1403
Si tibi rem. de præscri. ver. 1894	Socium qui in eo. pro socio. 1706	Titius Sempro. de præscri. verb. 1901
Si tibi vini. de usufr. ea. re. 442	Solet à principe. de his qui no. infra. 348	Titius Sempronio. qui. mo. pig. vel hypo. 1956
Si tibi usufruc. usufr. quemad. ca. 962	Solet etiam. de feriis. 237	Titius seruum vendidit. de ser. expor. 1801
Si Titius cum quo. pro socio. 1708	Solet prætor. de iurisd. om. iudic. 173	Titius tamen. de consti. pe. 1397
Si Titio. de usufr. & quemadm. 903	Solemus quidem. de iudi. 706	Titio cum morietur. de usufruc. & quem- admodum. 911
Si Titio. de pign. 1918	Solent etiam. de offi. procon. 136	Titio & Seio. ad leg. Aquil. 1081
Si traiecitia. de nau. fœ. 2068	Solent enim. de alea. 1214	Tò γὰρ. de legib. senatusque con. 74
Si tutor rem. de in lit. iur. 1305	Solent qui nouerunt. de præscri. verb. 1896	Totiens heres. de inter. act. 1191
Si tutor. si quis cauti. 234	Solutione chirographo. ad exhiben. 1190	Totum autem ius. de legi. senatusque cõ. 84
Si tutoris iussu. quod iussu. 1573	Soluendo. de neg. gest. 459	Traditiones autem. de Publicia. in re act. 871. B. §. Iulianus. in. l. sed & si.
Siue ad fundum. quemadm. ser. amit. 1050	Soluitur hypotheca. qui. mo. pig. vel hyp. sol. 1951	Traiecitia. de nau. fœ. 2066
Siue autem. de Pub. in rem act. 872	Solum partem. de rei vin. 853	Transactum. de transac. 312
Siue de eo. de pactis. 278		Tres fratres. de pactis. 295
Siue de itineris. si men. fal. mo. di. 1217		Tria prædia. de serui. rust. præ. 1009
Siue generalis. de iure do. 2149		
Siue hereditaria. de neg. gest. 442		
Siue in duplum. qui satis. da. co. 202		
Siue manifestus fur. de condic. fur. 1374		
Siue nostrum. de in lit. iuran. 1300		
Siue peculiari. de Pub. in rem act. 873		
Siue per status. de in integ. resti. 473		
Siue suo nomine. de peri. here. 747